1

國立嘉義大學獸醫學系 104學年度第 4次系務會議紀錄

時間：中華民國 104年 10 月 12日（星期一）中午 13時 10分

地點：新民校區獸醫系館 2樓會議室（D04-205）

主席：蘇主任耀期                                                記錄：羅欣嵐

出席人員：王建雄老師、周世認老師、陳秋麟老師（請假）、張銘煌老師、余章游老師、

羅登源老師、張志成老師、吳瑞得老師、賴治民老師、詹昆衛老師、楊瑋誠老師、

林春福老師、郭鴻志老師、黃漢翔老師

一、主席報告：略

二、提案討論：

※提案一

案由：調整 106學年度碩士班（含碩士在職專班）名額。

說明：

1. 依教務處招生組通知：為因應 106學年度招生總量提報，請各學系衡量招生狀況，先行

調整 106學年度碩士班（含碩士在職專班）名額。調查完畢後，將依據本校「各學制班

別招生名額調整要點」（附件 P.1~P.2）另行召開招生名額審議委員會議審議，並針對調

整後各學系所招生名額未達基準數另召開「系所合併運作與教師專長歸建推動委員會」

討論。

2. 102~104學年度全校碩士班及碩士在職專班註冊率一覽表如附件 P.3~P.4。

決議：加強宣導學碩士一貫及碩士班推甄、招生考試訊息，提高學生就讀意願，努力改善招

生困境。

※提案二

案由：本系 104學年度第 1學期實習材料費分配案，提請審議。

說明：

1. 104學年度第 1學期實習材料費由本系 104年度第 2期教學研究及訓輔成本費及本系碩士

在職專班結餘款中分別提出 10萬元作為實習材料費。日間部經費部分，每位老師基本額

度 3千元，餘依教授實習課程時數及指導研究生數按比例分配，分配表如附件 P.5；碩專

班經費部分，每位老師基本額度 5千元，餘依指導研究生數按比例分配，分配表如附件

P.6。

2. 104學年度第 1學期實習材料費支用期限至本學期止（105年 1月 31日），不保留至下

學期，請於期限前將收據或發票等憑證送交系辦辦理報銷。

決議： 洽悉。

三、臨時動議：

 2

※ 提案一

案由：修正「申請增設獸醫學院規劃書」。

說明：本系申請增設獸醫學院案已簽陳校長核示：備妥完善規劃書依程序申請辦理。現已草

擬規劃書如附件，擬依規劃期程於今（104）年完成系、農學院及校務發展委員會審核。

決議：請各位老師踴躍提供各項建議、補充及修正意見，於10月28日（星期三）前送系辦彚

整，俾利完成完善規劃書。本案於下次系務會議再議。

四、散會：14時 40分